MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(04/12/2020) 25 - OTT 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) — RESULTADO DE
INSPECAO DE SAUDE (IS)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado da Inspecdo de Saude de
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para OTT, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRICAO AQUI”
na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacdao, nos dias 07, 08 ou 09/12/2020 (8h as 11h45).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poder&o interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regiao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢cdes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocagdo, se julgarem necessério, nos dias 07, 08 ou 09/12/2020 (8h as 11h45).

Brasilia/DF, 4 de dezembro de 2020.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Administragéo - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
SUELLEN LOURENCO DA SILVA BIMBATO 20202040TT 29.371
LUANA BARROS DE CARVALHO OLIVEIRA 202066030TT 28.624
AUGUSTO CaNDIDO MACIEL 202087840TT 28.421
GABRIELA MARQUES MARROCOS 202044510TT 27.916
MARIANA CAMPOS NUNES 202027930TT 27.608
AMANDA BARBOSA DE MORAES 20207040TT 27.601
SAMARA MARQUES TEIXEIRA 20209990TT 27.436
CRISLAINE SANTOS NOGUEIRA 202091580TT 27.343
ROBERTA BERNARDO MALTA 202082870TT 27.069
LUCIANA DERZIE CAUHI 202032220TT 26.918
PEDRO CRUZ DE OLIVEIRA NETO 202064620TT 26.859
KESSIA CHAGAS AGUIAR 202023810TT 26.818
ANA PAULA DA COSTA SOUSA 202084540TT 26.804
KATE OLIVEIRA SANTOS 202057250TT 26.728
RENATA FONTINELE DE ARAUJO 202069500TT 26.661
GLEISE ALVES DUARTE DA COSTA 202089280TT 26.530
ERICA SOUZA DOS SANTOS 202033050TT 26.506
LEISSIANE LAIS DA SILVA SANTOS 202065470TT 26.401
GRAZIELE 202044670TT 26.261
ROZANA AGUIAR MORAIS BORGES 202047610TT 26.236
KELIENE COSTA DOS SANTOS 202041340TT 26.161
DANNIELLA PEDROZA GOMES 202065570TT 25912
ALESSANDRA ALMEIDA DA SILVA 202085470TT 25.906
JOSENETE PINTO SANTOS DA SILVA 202084230TT 25.874
GLAUCIA PANTA CARDOSO DE CAMPOS 202026980TT 25.771
ROBSON PACHECO DA CUNHA 2020250TT 25.748

CANDIDATOS INAPTOS
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Area: Administragéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
ANTONIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 202047180TT
DANIELA SANTOS 202085770TT
TIAGO FERNANDES ROCHA 202053070TT
LILIANE DA SILVA ARRIVABENE 202086370TT
RONY DIEGO SANTOS FIGUEIREDO 202010360TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Administraco - Gest&o de Riscos - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnigdo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
HERICK JHONNY FERNANDES FREIRE 202071040TT 16.970

Area: Arquivologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuagéo
Total

LUIZ DOS SANTOS SILVA 202080930TT 24.798

AYANA LEAL AMANCIO 20202260TT 17.538

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Arquivologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
LUANNA BRAGA CRUZ 202055520TT
MARIA MAGDA LEITE BORGES 202054940TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Biblioteconomia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo
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ANANDA MAYARA BATISTA ROCHA
LARISSA BARBOSA DA MOTA
THAYANY APARECIDA DOS ANJOS
WILIANS JUVENCIO DA SILVA
MARIA ISABEL FERREIRA DIAS

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Biblioteconomia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome

DANILLO GAIA DUARTE DE LIMA

CANDIDATOS APTOS

202064250TT
202010650TT
202071430TT
202012840TT
202042010TT

Cod. Inscricéo

202011080TT

Total
23.502
23.379
18.146
13.854
6.350

Area: Comunicacéo Social - Radialismo ou Radio e TV - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

RENATA VIRIATO DE MEDEIROS BONA
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS MATOS

Area: Comunicac&o Social - Relages Publicas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS
SUELY MENESES DOS SANTOS

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Comunicag&o Social - Relagdes Publicas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Nome
MARIA VALDENIR ALVES
TIAGO DE ANDRADE ROCHA PEIXOTO

Cod. Inscricéo

202022640TT
202070350TT

Cod. Inscrigao

202097920TT
202022040TT

Cod. Inscricédo
202041740TT
202026530TT

Pontuacéo
Total

26.203
21.404

Pontuagéo
Total

24.362
17.784
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CANDIDATOS APTOS

Area: Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

VICENTE DE PAULO FERREIRA DA SILVA
ANDRIELE APARECIDA MARTINS

LUCIVAN BRITO DE MESQUITA FRANGA
ELIZANDRA NUNES DE LIMA

ELAINE SILVA DE CARVALHO

ANA CAROLINA RIBEIRO DA ROCHA NUNES
MAIRLA ARAUJO DOS REIS

M&RCIA CRISTIANE PEREIRA

PEDRO DO NASCIMENTO BEZERRA

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
HUGO RODRIGUES GOMES
MAURO DIVINO DOS SANTOS

CANDIDATOS APTOS

Area: Direito - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

EMILIA TEIXEIRA LIMA EUFRASIO
BRUNA DANIELA CORTE REAL
GABRIELA MENDES SILVA

ROGER MAIOCHI

KEILA DE OLIVEIRA VASCONCELOS

Cod. Inscricéo

202020160TT
202031870TT
2020400TT

202033540TT
202046440TT
202073300TT
202087590TT
202042070TT
202099390TT

Cod. Inscricao
202078370TT
202095910TT

Cod. Inscrigao

202016590TT
202035450TT
20208340TT

202062810TT
202029270TT

Pontuacéo
Total

28.091
26.189
26.130
25.517
25.046
24.819
24.730
23.759
23.449

Pontuagéo
Total

35.424
33.246
32.346
31.924
31.468
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LAMIA ISMAIL MAJZOUB

HEIDY DE ABREU E SILVA XAVIER

LUCIANA SILVEIRA RAMOS DE OLIVEIRA

KELLY DA SILVA DE FREITAS SECUNDO

LURDE ANNY GONGALVES BEZERRA DE OLIVEIRA
FERNANDA CHAGAS VALENTE

RAFAEL DE AZEVEDO E SILVA

MONIQUE CAMILO DA SILVA

MARCOS MANSILHA RODRIGUES

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Direito - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
ANA CECILIA CALDAS CARDOZO MAGALHAES
CLARISSA GONGALVES BRASIL
JO&0 PAULO GOMES ALMEIDA
DANIELE BATISTA FREDERICO
ANAJARINO ROSALVES PEREIRA JUNIOR
KARINNE FONTENELE SAMPAIO DE OLIVEIRA
HUMBERTO VINICIUS QUEIROZ LINHARES

CANDIDATOS APTOS

202046680TT
202038130TT
202091410TT
202090250TT
202055710TT
202013780TT
202039510TT
202025410TT
202029860TT

Cod. Inscricao
202094520TT
202076770TT
202063200TT
20204770TT

202011470TT
202037950TT
202024800TT

Area: Direito - Direito Penal Militar - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

MITERMAIER MARTINS DOS ANJOS

CANDIDATOS INAPTOS

Cod. Inscricdo

202082660TT

Area: Direito - Direito Penal Militar - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

Cod. Inscricéo

31.424
31.418
30.924
30.924
30.224
29.736
29.418
28.872
28.750

Pontuagéo
Total

12.742
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ATALITA SANTOS FERREIRA YAMAMOTO 202034620TT
BIANCA BORGES SOUZA 202015360TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Educagdo Fisica - Bacharel - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

CLAUDIO ROBERTO DE ALMEIDA JUNIOR 202035080TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Educacéo Fisica - Bacharel - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome Cod. Inscrigao

ANDRé HENRIQUES LASQUEVITE 202061190TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
JULIANE MARIA ALVES SIQUEIRA MALTA 202046020TT
ARALICE OLIVEIRA BRITO 202094860TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
FLAVIA OLIVEIRA DE ALMEIDA MARQUES DA CRUZ 202081170TT
RENEé SILVA PIMENTEL 202099350TT

Pontuacéo
Total

26.398

Pontuacéo
Total

35.292
30.718
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CANDIDATOS APTOS

Area: Enfermagem - Terapia Intensiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
JOELMA ALVES FIRMINO DE ARAUJO 202045900TT
GISELLE MELO BESERRA VIEIRA 202093320TT
FERNANDA JOSE DA SILVA 202060TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Enfermagem - Terapia Intensiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia
Nome Cod. Inscricéo

FERNANDA MONTEIRO NATARIO 202024490TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Engenharia Cartogréfica - UF Guarnico: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

JO&O LUIZ TRINDADE MELO 2020170TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Engenharia Cartografica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome Cod. Inscricao

VALERIA CRISTINA SILVA 202014680TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Engenharia Civil - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Pontuacéo
Total

24.794
23.560
23.422

Pontuacéo
Total

7.386
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Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo

Total
CONRADO RAIZA MOREIRA 202070510TT 24.056
SIRLANE GOMES FERREIRA 202042520TT 21.984
FILIPE PEREIRA BATTISTI 202024630TT 19.502
CANDIDATOS INAPTOS
Area: Engenharia Civil - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia
Nome Cod. Inscricao
RONAN CRUZ AMORAS 202068490TT
ALESSANDRA MARQUES DE ARRUDA 202095240TT
VINICIUS FARIA TORRES QUINTANILHA 202053600TT
Area: Engenharia Elétrica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia
Nome Cod. Inscricdo
CARLOS EDUARDO DA COSTA LUPPI 202059450TT
RODRIGO ROCHA RIBEIRO 202054810TT
RODRIGO DENUNCIO 20206540TT
KEYTIANE IOLANDA MOURA 202097240TT
CANDIDATOS APTOS
Area: Engenharia Mecanica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo
Total
BRUNA KAROLINE AMARO 202033430TT 10.352

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Engenharia Mecanica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome Cod. Inscricdo
MARCEL ALMEIDA ARAUJO 202080850TT
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GUSTAVO REINKE 202083800TT
FRANCISCO CLEITON ALVES DE OLIVEIRA FERNANDES 202013800TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Engenharia Mecanica Automotiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

MATHEUS ALVES MELO 202038840TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Engenharia Mecanica Automotiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia
Nome Cod. Inscrigao
VINICIUS DOS SANTOS MUNIZ 202041470TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Engenharia Quimica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao

WILTON DE MENEZES ANDRADE JUNIOR 202046770TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Engenharia Quimica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
SUSAN SILVIA VIANA DOS SANTOS 202087400TT
IDILA RAFAELA CARVALHO GONGCALVES 202012640TT
LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS 202099160TT

Pontuacéo
Total

3.000

Pontuacéo
Total

26.912
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CANDIDATOS APTOS

Area: Gestante Preterida - Administragéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
LARISSA BARBOSA BISPO LIMA 202039180TT 3.000

Area: Gestdo em Logistica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo
Total
JEFFERSON DA SILVA FERREIRA 202051020TT 26.930
HENRIQUE DOS SANTOS COUTO 202032110TT 21.146
DANIEL ANDRADE DA COSTA 202083160TT 20.129
HUDSON NATHAN PEREIRA SANTOS VASCONCELOS 202083380TT 19.952

Area: Gestdo em Recursos Humanos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuagéo
Total
TALITA DE JESUS AGUIAR 202021630TT 27.547
AURINEIDE PEREIRA DA COSTA 202052780TT 27.123
JOSIVANIA ALENCAR CAVALCANTE 202093680TT 24.157

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Gestdo em Recursos Humanos - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
ELIZIANE FERNANDES DE LIMA 20202840TT
MARCIA MODESTO PINTO 202047930TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Nutrigdo - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigdo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo
Total
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ANGELICA CRISTINE BERNARDES BEZERRA 202021890TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Nutrigdo - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia
Nome Cod. Inscricéo

MARCELA GOMES BRAVIM 202014370TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Pedagogia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
CRISTIANO RICARDO DA SILVA 202081390TT
ANA GABRIELA SANTOS FERNANDES 202076340TT

Area: Servigo Social - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricao

THIAGO CRISTIANO DE ARAUJO SANTOS 202039480TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Servico Social - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicdo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
CARLA DAIANE OLIVEIRA LOPES LEAL 202042490TT
KARLLA STRICKER MENDES 202034480TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Fisioterapia - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicéo: Goiania

Nome Cod. Inscricdo

27.836

Pontuagéo
Total

25.412
22.658

Pontuacéo
Total

20.690

Pontuagéo
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MOSIAH ARAUJO SILVA 202016890TT
PAULO FERNANDO LOBO CORREA 202095230TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Fisioterapia - UF Guarnig&o: Goi4s - Cidade Guarnicdo: Goiania
Nome Cod. Inscricéo

GONGALO CARREIRO DE FARIAS JUNIOR 202087540TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Ciéncias Contébeis - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnigdo: Araguari

Nome Cod. Inscricéo
DAYANE MELO ALVES 202038940TT
ESTER SCHULTZ DUALDO 202020480TT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Ciéncias Contabeis - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Nome Cod. Inscricdo
BRUNO RODRIGUES ROSA 202062200TT
MAYANA CAMARGO DE ARAUJO 202079250TT
ELIEZER VINICIUS DUARTE 202042610TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Engenharia Civil - UF Guarnicéo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Nome Cod. Inscricéo

PATRICIA MOTA MILHOMEM 202056700TT

Total
37.924
35.524

Pontuacéo
Total

30.812
29.928

Pontuacéo
Total

18.110
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AGOSTINHO FERREIRA DE SOUSA NETO 202022770TT 17.681

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Engenharia Civil - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicéo: Araguari

Nome Cod. Inscricéo
IGOR AMORIM BEJA 202081930TT
PHILIPE RAYAM SOARES MAIA 20209120TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Enfermagem - Auditoria Hospitalar - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Uberlandia

Nome Cod. Inscricédo Pontuacéo
Total

CLARICE CONCEI(;AO BEZERRA MELO 20205740TT 20.731

LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 202074680TT 5.000

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Enfermagem - Auditoria Hospitalar - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscricdo
VERONICA DE FREITAS COSTA DA MATA 202071600TT
MARIA ISABEL DIAS DA COSTA 202056080TT
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